

D^r Karcz

trudniący się od kilkunastu lat specjalnie radykalnym leczeniem **chorób skórnych z zakażenia krwi** powstałych i wzmocnieniem **sił, skutkiem nadużycia osłabionych,**

ordyn. w mieszkaniu przy ulicy Wałowej l. 3, od godz. 8-10 i 2-4. (Także listownie przy ścisłej dyskrecyi.)

Jego „Poradnik“ w powyższych słabościach (drugie wydanie) można nabyć u autora i w księgarniach, po cenie 1 zł. 20 ct. za egzemplarz. (4881 2-?)

Kilkanaście butelek starego miodu

(30-letniego) nabyć można pojedynczo po 3 zł. butelka w handlu **ZYGMUNTA BACZEWSKIEGO** plac Halicki. (4790 5-?)

Para koni

gniadych, miary 15^{3/4}, jest zaraz z wolnej ręki do sprzedania w Boryniecach, stacyi kolei Lwowsko-Czerniowieckiej (2 godzin od Lwowa). (4895 2-2)

Fabryka tapet

G. Hoefiga, w Dreźnie, poleca szanownej P. T. Publiczności i Wysokiej Szlachcie swoje tegoroczne

obicia pokojowe

po cenach fabrycznych, rulon (sążeń □) od 18 ct. począwszy i wyż. Zamówienia z Galicyi i Bukowiny przyjmuje nasz reprezentant p.

N. SCHULZ

we Lwowie, ulica Pańska l. 5, lub w razie nagłym także i my sami.

Na mocy powyższego oświadczenia, przesyłam na żądanie **wzory tapet** a przy większym zamówieniu udaję się na miejsce dla łatwiejszego wykonania polecenia i dla ewentualnego zrobienia układów.

Z szacunkiem **N. Schulz.** (4942 1-6)

Ważne dla chorych! Proszę czytać z uwagą!

Na żądanie franko otrzyma każdy, który się o wartości ilustrowanego dzieła pod tyt.: „D-ra Airy sposób leczenia naturalny“ (90 wydanie) chciał przekonac, wyciąg z takowego po polsku lub po niemiecku, bezpłatnie i franko z **Księgarni nakładowej Richtera w Lipsku.** Żaden chory niechaj nie zaniecha, i niech wyciąg ten sobie przestać każe. (4304 2-?)

Z wszech stron świata

nadchodzą do nas zlecenia na tę oświadczenia i listy rycynami zaopatrzoną książkę: **D-ra Airy Metoda naturalnego leczenia.** Księgarnia nakładowa tylko z ledwością temu niezmiernemu nawałowi obstarunków zadosyć uczynić może, przeto jest zalecającem, aby każdy zawczasu w najbliższej księgarni egzemplarz z takowej sobie zamówił. Przy obstarunku zaś, chcąc wszelkiego nieporozumienia uniknąć, trzeba żądać wyraźnie: **ilustrowane wydanie 1 Mark** (65 ct. w. a.) kosztujące, z **Richter's Verlagsanstalt** (księgarni nakładowej) w Lipsku.

Do c. k. nadwornej Fabryki Wyrobów Słodowych w Wiedniu, Graben, Bräunerstrasse 8, JANA HOFFA

liweranta dworów austriackiego, niemieckiego i saskiego.

Niniejszem pozwalam sobie donieść szanownemu Panu następujące szczegóły: Przez 6 miesięcy cierpiełem tak gwałtownie na chrypkę i kaszel, że przez cały dzień ani godziny nie był od tego wolny. Używałem przez cały przeciąg tej słabości wszelkie możliwe środki, jednakże bez skutku. Stan choroby był tak niebezpieczny, i obawę wznicięcej, że mi z rozmaitych stron radzono, bym co potrzeba zarządził, ponieważ niedożyję jesieni. Po użyciu z najlepszym skutkiem 12 flaszek piwa zdrowia z ekstraktu słodowego, tudzież bonbonów z ekstraktu słodowego, pocieszam się dziś powrotem zdrowia i błogosławie pański wynalazek, który mi uwolnił od trapiących cierpień. Powtarzając należyte podziękowanie moje, życzę, by niniejsze oświadczenie moje o uzyskaniu napowrót zdrowia ogłoszonym zostało dla dobra tego rodzaju cierpiących. Wiedeń, 5 marca 1877.

Jan Rausch, (3969 8-12) sługa banku handlowego, zamieszkały: VII, Kaiserstrasse 46. Powyższe wyroby słodowe zostały także 41 razy wyszczególnione t. j.: ośm razy w roku 1876 przez nadanie patentów nadwornego liweranta (w tem mieszczą się także ponowne dowody najwyższych łask Ich C. i K. M. cesarza Austrii, cesarza Niemiec i króla Saksonii). Lekarze wszystkich krajów polecają takowe, a cierpiący używają je z przyjemnością, zachodząc w tem wzmocnienie i pokrzepienie.

Naśladowany wyrobom brakuję potrzebnej substancji ziół lekarskich, tudzież dotąd nieodkrytego sposobu wyrabiania fabrykatów słodowych **JANA HOFFA.** Prawdziwe cukierki Hoffa zawijane są w papierze niebieskim.

C. k. nadworna fabryka wyrobów słodowych **JANA HOFFA,** w Wiedniu Graben, Bräunerstrasse 8.

We Lwowie u **Jakóba Beisera** i **Zygmunta Ruckera.**

HERBATA karawanowa w oryginaln. paczkach Z Moskwy, firmy: **Popowych,** za funt złr. dawniej 3.20 3.50 4. — 4.40 5. — 6. — 8. — 10. — teraz 3.08 3.28 3.60 4. — 4.60 5.40 7.20 9. — poleca **A. Popławski,** (1196 15-?) **LWÓW,** ulica Hetmańska Nr. 6.

Masło przeciw hemoroidom

doktora **LABICHE** w Paryżu.

Masło ta nowo wynaleziona jest jedynym środkiem skutecznym przeciw hemoroidom. W krótkim czasie rozpowszechniła się w całym świecie i tysiące ludzi zawdzięcza jej swe uleczenie. Przy używaniu jej nie potrzeba żadnych środków wewnętrznych, a uleczenie następuje bezzwłocznie. **Główny skład dla Galicyi:** w aptece **Z. RUKERA,** ul. Skarbkowska l. 7 we Lwowie. Cena jednego słoika 1 zł. 30 ct. Za opakowanie pocztowe 15 ct.

Publiczne oświadczenie!!

Niekorzystne stosunki zmuszają nas do zwinienia naszego magazynu we Wiedniu i do wyprzedania całego zapasu towarów niżej cen fabrycznych.

W celu szybkiej wyprzedania, sprzedajemy tylko po cenie

8 zł. 15 ct.

następujące praktyczne i dobre towary:

- 1 zegar precyzyjny wraz ze stosownym długim łańcuszkiem, z jednoroczną gwarancją za dobrą jakość towaru.
- 1 lampa stołowa z przyrządem zabezpieczającym, bardzo praktyczna.
- 1 obrus stołowy, eleganci, w rozmaitych barwach, z przedniej wełny, angora.
- 10 obrazów (sztychów), kopij najslawniejszych mistrzów, którymi ozdobić można dwa pokoje.
- 1 aparat do gotowania herbaty, w którym w 2 minutach zgotować można najlepszą herbatę.
- 1 figura „Terracotta“ z przyrządem na zapaliki, najwyborniej wykonana, zdobi każdy stół salonowy.
- 1 gra domino, kompletna, w stosownym pudełku drewnianem.
- 1 enkierniczka z palisandrowego drzewa, z najpiękniejszą rzeźbą i zamczkiem.
- 1 obcażki z metalu pozostającego niezmiennie białym.
- 6 sztuk aromatycznego mydła zdrowia Dra Dupont.
- 6 nożów stołowych, mocno oprawionych, ze stali.
- 6 widełców, mocno oprawionych.
- 6 łyżek stołowych, c. k. patentowanych, niezmiennie białych.
- 6 łyżeczek do kawy, patentowanych, niezmiennie białych.
- 1 ciężka chochla, patentowana.
- 1 ciężka chochla do mleka, patentowana.

50 sztuk razem.

Wszystkie powyższe wyszczególnione przedmioty w ilości 50 sztuk kosztują razem **tylko 8 zł. 15 ct.**

Adres: **Vereinigte Export-Compagnie,** Wien, Burggring 3.

Zlecenia z prowincyi uskutecznią się szybko za pobraniem pocztowem. (4882 1-10)

Oleje, tłuszcze, wino i spirytus przechowuje się na żądanie pod tymi samymi warunkami w naszym magazynie na dworcu kolei państwowej (Staatsbahnhof).

Publiczny koncesyon. skład magazynowy „UNION-BANK“

Stacya „Union-Bank“ Wiener-Verbindungs-Bahn.

Magazyny towarowe, rezerwoary spirytusu, składy piwniczne na oleje, wino i t. p.; c. k. ekspozytura głównego urzędu cłowego, oddziały transito, publiczny zakład do ważenia i mierzenia etc.

Specjalna taryfa należytości za przechowanie towarów od 100 kilo, tygodniowo:

	centów		centów
Bawełna	2 1/2	Skóra	3 1/2
Bawełniana przędza	3 1/2	Maszyny gospodarskie	3 1/2
Błacha	2	Towary fabryczne (manufakta)	6
Towary kolonialne i materyalne	3	Oleje	3
Kawa	3	Owoce suszone	3
Żelazo surowe i w sztabach	1 1/2	Perłowa macica	4
Skóry surowe i garbowane	3 1/2	Rzepak suszony	3
Len i konopie	3	Ryz	3
Zboże, mąka, owoce strączkowe, rzepak	1	Trawa morska	2
Narośl z liści dębowych (Knoppeln und Valonea)	2	Oweza wełna w belach prasowana	2 1/2
SPIRYTUS w rezerwoarach, od hektolitara za miesiąc	9	„ nieprasowana	3
Towary złożone na wolnym miejscu, od 100 kilo tygodniowo	— 1/2	Krochmal	2 1/2
		Cukier	2 1/2

Przywóz i odstawa towarów uskutecznią się w każdym kierunku jak najtaniej. (3594 6-?)

Należytości manipulacyjne:
za załatwienie opłaty cła: przy towarach kolonialnych 1-100 kilo 25 ct. od 100-600 „ 45 „ nad 600 kilo za każde 100 kilo 6 „ przy manufakturach za „ „ 50 „
Należytości od 100 zł. zabezpieczonej wartości miesięcznie 4 1/2
asekuracyjna / ryczałtowo, przynajmniej na 3 miesiące, 4% rocznie.

Oleje, Tłuszcze, Wino i Spirytus przechowuje się na żądanie pod tymi samymi warunkami w naszym magazynie znajdującym się na dworcu kolei państwowej (Staatsbahnhof). Przy wielkich ilościach w przechowanie wziętych towarów, udziela się stosownego opustu.

„Union-Bank“ we Wiedniu.

Publiczny koncesyonowany skład magazynowy „Union-Bank“

L. 16212. Ces. kr. uprzyw. Galicyjska kolej  Karola Ludwika.

Obwieszczenie.

Niniejszem rozpisuje się w drodze oferty dostawa 10.000 metrów kubicznych sosnowego drzewa opałowego, dla przestrzeni: Lwów, Brody, Podwołoczyska i 15.000 metrów kubicznych dla przestrzeni: Kraków, Lwów.

Szanownych Konkurentów zaprasza się aby dotyczące oferty najdalej do 12 września b. r. do podpisanej Dyrekcji ruchu wnieśli.

Dotyczące warunki dostawy przejrzeć można u naczelników wszystkich stacyj.

Jako wadyum należy 5% w naszej kasie zbiorowej we Lwowie złożyć.

Przytem nadmieniam się, że co do wyboru ofert, towarzystwo zupełną wolność sobie zastrzega.

Lwów, dnia 29 sierpnia 1877.

(4747 3-3) **Dyrekcya Ruchu.**